

000507

2014-064

2014

()

√ □

	5,281,739,271.58	3,962,036,476.01	4,078,078,167.55	29.52%
	2,398,329,015.92	2,445,724,411.12	2,445,683,772.22	-1.94%
	624,984,552.34	0.57%	1,492,998,052.47	27.31%
	-764,198.62	-255.37%	-27,742,638.42	-302.32%
	-2,977,269.78	23.05%	-34,837,211.91	-472.53%
	--	--	193,936,459.34	3.94%
/	-0.0010	-242.86%	-0.0351	-301.72%
/	-0.0010	-242.86%	-0.0351	-301.72%
	-0.03%	0.12%	-1.14%	-1.67%

√ □

	2,083,185.44	
	4,394,537.63	
	285,369.86	
	33.33	
	17	

	-636,306.16	
	7,094,573.49	--

1 —

1 —

□ √

1 —

1

						69,024
10						
		25.83%	203,923,947			
		1.81%	14,256,000	14,256,000		
		0.58%	4,580,146			
		0.56%	4,384,017			
		0.44%	3,501,754			
		0.43%	3,400,271			3,200,000
		0.39%	3,088,800	3,088,800		
		0.39%	3,060,800			
		0.38%	2,998,000			
		0.33%	2,600,000			
10						

	203,923,947		203,923,947
	4,580,146		4,580,146
	4,384,017		4,384,017
	3,501,754		3,501,754
	3,400,271		3,400,271
	3,060,800		3,060,800
	2,998,000		
	2,600,000		

√ □

1

30%

报表项目	期末余额（或本期金额）	年初余额（或上期金额）	变动比率	变动原因
货币资金	814,335,382.75	411,872,952.28	97.72%	主要是9月获得大股东3亿元委托贷款及银行贷款增加所致。
应收账款	299,445,580.85	172,087,836.55	74.01%	主要是物流贸易主营业务快速增长所致。
预付款项	392,731,728.68	151,701,478.18	158.88%	主要是预付账款增加所致。
其他应收款	21,005,029.73	-	100.00%	主要是应收关联方款项。
存货	81,334,320.99	33,037,339.82	146.89%	主要是存货增加所致。
流动资产合计	1,217,841,042.09	727,699,606.83	66.28%	
长期股权投资	637,750,000.00	55,670,000.00	1045.59%	主要是公司报告期内向新增银行定期流动资金2.9亿元，向控股股东借入3亿元所致。
其他权益工具投资	-	-	-	-
固定资产	374,044,238.00	27,677,690.96	1251.43%	主要是物流公司大宗贸易业务增长引起应付票据增加所致。
无形资产	-	-	-	-
其他非流动资产	237,415,242.00	146,700,763.46	161.85%	主要是物流公司拓展贸易业务增长引起预付账款增加，以及收购后增加利啸公司投资所致。
非流动资产合计	140,062,242.00	31,022,216.21	348.82%	
资产总计	1,357,903,284.09	758,721,823.04	77.91%	
应付账款	1,235,118.47	-9,182,338.13	113.45%	主要是可口可乐公司应交税费增加及功控股股权置换引起的税费增加所致。
预收款项	1,837,393.39	-	100.00%	主要是港物流根据项目进度将专项补贴款全额转入一年内到期的非流动负债所致。
应交税费	3,510,296.54	9,485,889.80	-62.99%	主要是复材股权置换后减少递延所得税负债所致。
其他应付款	209,018,376.00	-	100.00%	主要是云浮新港等企业计提的安全生产储备金、以及云浮新港、港兴等公司增资时少数股东投入资本金所致。
流动负债合计	193,350,441.42	90,688,673.86	113.20%	

2

报表项目	期末余额（或本 期金额）	年初余额（或上 期金额）	变动比率	变动原因
主营业务收入	1,492,998,052.47	1,172,759,361.83	27.31%	主要是物流贸易业务迅速增长、港兴公司工程项目逐步投入运营增加收入、可口可乐收入增长等因素所致。
其他业务收入	15,299,735.20	8,443,562.79	81.20%	主要是本期新增业务所致。
公允价值变动收益	1,963,742.76	1,531,300.00	28.20%	主要是本期公允价值变动所致。
投资收益	5,393,714.25	2,392,230.85	125.25%	主要是本期新增投资收益所致。
营业外收入	10,403,887.30	22,533,076.71	-54.21%	主要是本期新增营业外收入所致。
营业外支出	4,303,092.49	638,257.28	574.19%	主要是本期新增营业外支出所致。
所得税费用	25,533,874.15	9,839,984.54	159.49%	主要是本期新增所得税费用所致。

√ □

1 2014

1 2014

87972.63

359.35

2

76.2%

2014

194

20%

8.85

8%

5019

419

141%

3

2014

5228.96

3079.28

754.90

2

2014 6 17

20%

3000

20%

600

2014 7

3

2014 6 27

2013 9

2013 6 30

± G¥ PA Ç¥ ±•j :G¥ @

Û

¥0 ìrCsìXA

áìÛ

_•R~vQ

Û

4°FBJ

Û

97,124,630.70	38.33%	19,044.29	CPIC
		CPIC	
	2014 9 26	CPIC4.12%	
	2000		
4	2014 8 25		
		4306	72%
9	2494.29		3100.32
5			2014

	2014 09 25	2014 9 25
	2014 09 25	2014 9 25

5%

□

□ √

□ √

□ √

□ √

√ □

2014 04 14					2013
2014 04 14	(http://dty.stcn.com/interactrs/zhg/wsjl.html)				2013
2014 05 13	http://irm.p5w.net/				
2014 05 21					
2014 08 28	(http://show.gw.com.cn/)				2014
2014 09 26					

√ □

1 2 ---

被投资单位	投资成本	账面余额	持股比例	变更前列报项目	变更后列报项目
珠海碧辟化工有限公司	523,477,035.35	523,477,035.35	15%	长期股权投资	可供出售金融资产
中海油珠海天然气发电有限公司	182,426,250.00	182,426,250.00	25%	长期股权投资	可供出售金融资产
珠海经济特区广珠发电有限责任公司	80,127,806.36	80,127,806.36	18.18%	长期股权投资	可供出售金融资产
广东珠海金湾液化天然气有限公司	41,746,915.23	41,746,915.23	3%	长期股权投资	可供出售金融资产

2 9 ---

3 33 ---

4 40 ---

被投资主体	2013年1月1日归属于母公司股东权益 (+/-)	2013年12月31日		
		资产总额 (+/-)	负债总额 (+/-)	归属于母公司股东权益 (+/-)
珠海可口可乐饮料有限公司	0	146,952,300.52	146,992,939.43	-40,638.91

5